
Årsberetning – sammenslutningsstyrets arbeid 

Sammenslutningsstyret har bestått av følgende personer: 

Fra Uvdal IL: André Grimstveit, Elin Halland Simensen og Lars Helge Bergan 

Fra Rødberg IF: Merete Bekkeseth Brandsgård, Marie Nørstebø Halland, Morten 
Sommer og Anette Sevlejordet Imingen (vara) 

Fra IL Noringen: Gunn Anita Sporan, Joakim Buchmann, Pia Vinje 

 

Før årsmøtene i de tre lagene, hadde sammenslutningsstyret (heretter kalt bare «styret») 
seks møter i løpet av året 2023 og fram til februar 2024. Styret gjennomførte 
informasjonsmøter for de ulike lagene i februar 2024.  

Årsmøter ble gjennomført i de ulike lagene i mars 2024, hvor det ble stort flertall for 
sammenslutning i Uvdal og Noringen. I Rødberg ble det i første omgang nei-flertall, men 
siden flere av medlemmene som hadde avgitt stemme på dette møtet ikke var 
stemmeberettiget, ble det avholdt nytt årsmøte. Denne gangen ble det flertall også i 
Rødberg IF.  

Hvert av de tidligere lagene valgte tre representanter til styret som skulle jobbe med 
sammenslutningen (se over). Styret har gjennomført elleve møter, pluss et møte med 
undergruppene. Saker styret har jobbet med er i hovedsak lovnorm, organisasjonskart, 
klubbhåndbok, navn på det nye laget, økonomi, organisering av laget og undergrupper, 
samt få oversikt over eiendom og objekter vi eier.   

Styret har hatt et tett samarbeid med kretsen hele veien for å forsikre seg om at alt 
arbeidet er i henhold til lovverket. Styret har også vært i kontakt med advokat Marit Sand 
Deinboll som skal hjelpe til med grunneierkontrakter og overføring av eiendom.  

 

Økonomi 

Driften av de tidligere lagene har gått som normalt, og alle tilbudene har fortsatt som før. 
Hvert lag har fortsatt med egen økonomi og regnskapene vil bli behandlet på ordinært 
årsmøte i mars.  

Hvert idrettslag har satt inn 10.000 kr til en felles konto for drift i 
sammenslutningsprosessen.  

 

 

Sammenslutningsstyret ser framover mot spennende tider i det nye idrettslaget! 


